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KAD NEMA TARTANA . . . !!! 

BOR,03.08.2013. godine 
REZULTATI 

60 m-Atletske škole  dečaci 2004/05      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 99 Strahinja Stevšić 04 PBG 9,63  
2 94 Vuk  Dinić  04 JSP 9,72  
3 50 Adrian Dobrosavljević 05 KRU 9,83  
4 95 Branko Basarić  05 JSP 10,47  
5 15 Marijan Milovanović  05 ČAČ 10,72  
6 71 Marko Nikolić 04 PIR 11,16  
7 64 Ognjen Pejčić 04 PIR 12,01  
  II grupa     
1 123 Marko Arsenijević 06 BOR 11,18  
2 72 Leo Hristov 06 PIR 11,59  
3 102 Luka Trandafilović 05 MZA 11,91  
4 49 Danilo  Bulatović 06 KRU 12,00  
5 2 Ognjen Arizanović 05 MOĆ 12,04  
6 51 Vukašin Vuković 05 KRU 13,24  
  

60 m 
 
 Atletske škole  dečaci 

 
2004/05    

 
Sveukupan plasman 

1 99 Strahinja Stevšić 04 PBG 9,63 8 
2 94 Vuk  Dinić  04 JSP 9,72 6 
3 50 Adrian Dobrosavljević 05 KRU 9,83 4 
4 95 Branko Basarić  05 JSP 10,47 3 
5 15 Marijan Milovanović  05 ČAČ 10,72 2 
6 71 Marko Nikolić 04 PIR 11,16 1 
7 123 Marko Arsenijević 06 BOR 11,18  
8 72 Leo Hristov 06 PIR 11,59  
9 102 Luka Trandafilović 05 MZA 11,91  
10 49 Danilo  Bulatović 06 KRU 12,00  
11 64 Ognjen Pejčić 04 PIR 12,01  
12 2 Ognjen Arizanović 05 MOĆ 12,04  
13 51 Vukašin Vuković 05 KRU 13,24  
 

Skok u dalj - Atletske škole  dečaci 2004/05     

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime   God 
rođ 

Klub rezultat 

1 94 Vuk  Dinić  04 JSP 3,23 
2 72 Leo Hristov 06 PIR 3,05 
3 95 Branko Basarić  05 JSP 2,93 
4 128 Marko Arsenijević 06 BOR 2,89 
5 64 Ognjen Pejčić 04 PIR 2,59 
6 71 Marko Nikolić 04 PIR 2,47 
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60 m-Atletske škole  devojčice 2004/05       Sveukupan plasman    

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime    God 
rođ 

Klub rezultat bod 

1 89 Nađa Stanojević 04 JSP 9,55 8 
2 92 Dimitrijević Jovana 04 JSP 9,74 6 
3 91 Milosavljević   Mila 05 JSP 9,81 4 
4 90 Mitrović Milena 04 JSP 10,28 3 
5 126 Krtenić Kristina 04 PBG 10,36 2 
6 100 Maletić   Lena 06 MZA 10,62 1 
7 93 Grujić Ivona 04 JSP 10,72  
8 101 Ilić Staša 04 MZA 11,09  
 

Skok udalj - Atletske škole  devojčice 2004/05      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

1 89 Nađa Stanojević 04 JSP 3,47  
2 90 Mitrović Milena 04 JSP 3,23  
3 91 Milosavljević   Mila 05 JSP 3,18  
4 92 Dimitrijević Jovana 04 JSP 3,15  
5 126 Kristina Krtenić 04 PBG 2,93  
6 100 Lena Maletić 06 MZA 2,89  
7 93 Grujić Ivona 04 JSP 2,80  
 

 

 

60 m-Atletske škole  dečaci 2002/03    

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 128 Filip Mančić 03 BOR 9,30  
2 127 Boris Krtenić 02 PBG 9,34  
3 4 Milanović  Aleksa 02 MOĆ 9,37  
4 61 Andrija Potić 02 PIR 9,92  
5 36 Branko Prokopis 02 PRĆ 10,55  
6 16 Andrija Ivković 03 ČAČ 10,71  
  II grupa     
1 98 Uroš Jovanovski 02 PBG 8,93  
2 103 Miloš Živković 03 MZA 9,23  
3 87 Nikola Tanasijević 02 JSP 9,47  
4 112 Nikola Miladinov 02 BLD 9,48  
5 88 Bogdan Jelić 03 JSP 10,06  
6 13 Uroš Kolev 02 MOĆ 10,10  
7 63 Lazar Živković 02 PIR 10,31  
       
 124 Miloš Zajesković 03 BOR NS  
 14 Nikola Ilić 02 MOĆ NS  
 9 Mihajlo Ilić   03 MOĆ NS  
 125 Petar Đorđević 03 BOR NS  
 3 Srećko Milanović 02 MOĆ NS  
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60m 

  
Atletske škole dečaci  

 
2002/03   

 
Sveukupan plasman 

1 98 Uroš Jovanovski 02 PBG 8,93 8 
2 103 Miloš Živković 03 MZA 9,23 6 
3 128 Filip Mančić 03 BOR 9,30 4 
4 127 Boris Krtenić 02 PBG 9,34 3 
5 4 Milanović  Aleksa 02 MOĆ 9,37 2 
6 87 Nikola Tanasijević 02 JSP 9,47 1 
7 112 Nikola Miladinov 02 BLD 9,48  
8 61 Andrija Potić 02 PIR 9,92  
9 88 Bogdan Jelić 03 JSP 10,06  

10 13 Uroš Kolev 02 MOĆ 10,10  
11 63 Lazar Živković 02 PIR 10,31  
12 36 Branko Prokopis 02 PRĆ 10,55  
13 16 Andrija Ivković 03 ČAČ 10,71  
 

300 m-Atletske škole  dečaci 2002/03  

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 4 Milanović  Aleksa 02 MOĆ 51,27  
2 127 Boris Krtenić 02 PBG 52,60  
3 17 Ognjen Nikolić 03 ČAČ 55,72  
4 87 Nikola Tanasijević 02 JSP 57,40  
 3 Srećko Milanović 02 MOĆ NS  
  II grupa     
1 103 Miloš Živković 03 MZA 51,62  
2 61 Andrija Potić 02 PIR 52,40  
3 88 Bogdan Jelić 03 JSP 56,67  
4 36 Branko Prokopis 02 PRĆ 1:02,48  
       
 98 Uroš Jovanovski 02 PBG DISK  
 13 Uroš Kolev 02 MOĆ DISK  
 63 Lazar Živković 02 PIR DISK  
 128 Filip Mančić 03 BOR NS  
 9 Mihajlo Ilić 03 MOĆ NS  
 14 Nikola Ilić 02 MOĆ NS  
 125 Petar Đorđević 03 BOR NS  
  

300 m 
  
Atletske škole  dečaci 

 
2002/03    

 
Sveukupan plasman 

1 4 Milanović  Aleksa 02 MOĆ 51,27 8 
2 103 Miloš Živković 03 MZA 51,62 6 
3 61 Andrija Potić 02 PIR 52,40 4 
4 127 Boris Krtenić 02 PBG 52,60 3 
5 17 Ognjen Nikolić 03 ČAČ 55,72 2 
6 88 Bogdan Jelić 03 JSP 56,67 1 
7 87 Nikola Tanasijević 02 JSP 57,40  
8 36 Branko Prokopis 02 PRĆ 1:02,48  
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Skok udalj - Atletske škole  dečaci 2002/03    

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat 

1 127 Boris Krtenić 02 PBG 3,89 
2 112 Nikola Miladinov 02 BLD 3,68 
3 61 Andrija Potić 02 PIR 3,42 
4 128 Filip Mančić 03 B0R 3,12 
5 63 Lazar Živković 02 PIR 3,05 
6  Miloš Gogov 03 BLD 2,89 
 

60 m-Atletske škole  devojčice 2002/03     

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 83 Milena Vasiljević  02 JSP 9,14  
2 114 Milica Stoicev 03 BLD 9,30  
3 5 Nevena Ašković 02 MOĆ 9,34  
4 52 Tamara Lukanović  02 KRU 9,35  
5 105 Anđela Blagojević 03 MZA 10,03  
6 104 Iva Maletić 03 MZA 10,16  
7 119 Nikolina Mladenović 02 VŽJ 10,18  
8 97 Anđela Mirosavljević 03 PBG 10,21  
  II  grupa     
1 86 Marija Vejnović   03 JSP 9,85  
2 7 Ivana Pejčić  02 MOĆ 10,26  
3 53 Bjanka Dobrosavljević 03 KRU 10,40  
4 58 Jovana Đokić  02 PIR 10,73  
5 1 Nađa Nikolić  03 MOĆ 11,15  
6 48 Milena Petrović 02 JAG 11,21  
 115 Jovana Nejkov 03 BLD NS  
  III grupa     
1 6 Andrijana Ilić   02 MOĆ 10,21  
2 85 Ljubica Milosavlević  03 JSP 10,68  
3 116 Tea Dencev 03 BLD 10,86  
4 120 Đurđa Milošević 02 VŽJ 10,89  
5 68 Milica Nikolić 02 PIR 10,91  
6 47 Jovana Todorović 03 JAG 10,98  
7 66 Kristina Nedeljković 02 PIR 11,52  
  

60 m 
  
Atletske škole  devojčice 

 
2002/03    

 
Sveukupan plasman 

1 83 Milena Vasiljević  02 JSP 9,14 8 
2 114 Milica Stoicev 03 BLD 9,30 6 
3 5 Nevena Ašković 02 MOĆ 9,34 4 
4 52 Tamara Lukanović  02 KRU 9,35 3 
5 86 Marija Vejnović   03 JSP 9,85 2 
6 105 Anđela Blagojević 03 MZA 10,03 1 
7 104 Iva Maletić 03 MZA 10,16  
8 119 Nikolina Mladenović 02 VŽJ 10,18  
9 6 Andrijana Ilić   02 MOĆ 10,21  
9 97 Anđela Mirosavljević 03 PBG 10,21  
11 7 Ivana Pejčić  02 MOĆ 10,26  
12 53 Bjanka Dobrosavljević 03 KRU 10,40  
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13 85 Ljubica Milosavlević  03 JSP 10,68  
14 58 Jovana Đokić  02 PIR 10,73  
15 116 Tea Dencev 03 BLD 10,86  
16 120 Đurđa Milošević 02 VŽJ 10,89  
17 68 Milica Nikolić 02 PIR 10,91  
18 47 Jovana Todorović 03 JAG 10,98  
19 1 Nađa Nikolić  03 MOĆ 11,15  
20 48 Milena Petrović 02 JAG 11,21  
21 66 Kristina Nedeljković 02 PIR 11,52  
 

300 m-Atletske škole devojčice 2002/03      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 83 Milena  Vasiljević  02 JSP 51,32  
2 7 Ivana Pejčić  02 MOĆ 55,50  
3 119 Nikolina Mladenović 02 VŽJ 57,89  
4 1 Nađa Nikolić  03 MOĆ 1:02,00  
 53 Bjanka Dobrosavljević  03 KRU DNS  
  II grupa     
6 5 Nevena Ašković 02 MOĆ 52,58  
4 52 Tamara Lukanović  02 KRU 54,14  
3 104 Iva Maletić 03 MZA 56,03  
1 97 Anđela Mirosavljević 03 PBG 1:00,12  
2 85 Ljubica Milosavlević  03 JSP 1:01,00  
5 120 Đurđa Milošević 02 VŽJ 1:13,00  
  III grupa     
5 105 Anđela Blagojević 03 MZA 55,77  
3 86 Marija Vejnović   03 JSP 57,50  
1 6 Andrijana Ilić   02 MOĆ 59,71  
4 58 Jovana Đokić  02 PIR 1:06,09  
2 68 Milica Nikolić 02 PIR 1:06,35  
  

300 m 
 
Atletske škole  devojčice 

 
2002/03    

 
Sveukupan plasman 

1 83 Milena  Vasiljević  02 JSP 51,32 8 
2 5 Nevena Ašković 02 MOĆ 52,58 6 
3 52 Tamara Lukanović  02 KRU 54,14 4 
4 7 Ivana Pejčić  02 MOĆ 55,50 3 
5 105 Anđela Blagojević 03 MZA 55,77 2 
6 104 Iva Maletić 03 MZA 56,03 1 
7 86 Marija Vejnović   03 JSP 57,50  
8 119 Nikolina Mladenović 02 VŽJ 57,89  
9 6 Andrijana Ilić   02 MOĆ 59,71  
10 97 Anđela Mirosavljević 03 PBG 1:00,12  
11 85 Ljubica Milosavlević  03 JSP 1:01,00  
12 1 Nađa Nikolić  03 MOĆ 1:02;00  
13 58 Jovana Đokić  02 PIR 1:06,09  
14 68 Milica Nikolić 02 PIR 1:06,35  
15 120 Đurđa Milošević 02 VŽJ 1:13,00  
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Skok udalj - Atletske škole  devojčice 2002/03    

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat 

1 104 Iva Maletić 03 MZA 3,51 
2 86 Vejnović  Marija 03 JSP 3,39 
3 114 Milica Stoicev 02 BLD 3,37 
4 116 Tea Dencev 03 BLD 2,80 
5 66 Kristina Nedeljković 02 PIR 2,72 
6 58 Jovana Đokić  02 PIR 2,62 
7 68 Milica Nikolić 02 PIR 2,55 
 

100 m mlađi pioniri 2000/01     Sveukupan plasman   

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

1 110 Stefan Nikolov 00 BLD 13,63 8 
2 107 Dušan Dimitrijević 00 MZA 14,17 6 
3 19 Lazar Kovačević 01 ČAČ 14,52 4 
4 43 Stanković Pavle 01 JAG 15,40 3 
5 45 Luka Nikolić 00 JAG 16,19 2 
6 67 Vladimir Denčić 01 PIR 17,59 1 
7 62 Jovan Canić 01 PIR 18,10  
8 65 Dario Novosel 01 PIR 18,61  
 

300 m mlađi pioniri 2000/01   Sveukupan plasman   

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

1 107 Dušan Dimitrijević 02 MZA 47,55 8 
2 111 MIloš Stojanov 00 BLD 48,62 6 
3 59 Dušan Kamenović 01 PIR 1:02,03 4 
4 67 Vladimir Denčić 01 PIR 1:02,79 3 
5 62 Jovan Canić 01 PIR 1:14,00 2 
 

600 m mlađi pioniri 2000/01     

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

1 10 Đorđe Miladinović 00 MOĆ 1:48,15 8 
2 54 Bogdan Krstić 01 KRU 2:15,80 6 
3 3 Srećko Milanović 02 MOĆ 2:21,11 4 
 

Skok udalj mlađi pioniri 2000/01     

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat 

1 111 MIloš Stojanov 00 BLD 4,52   
2 110 Stefan Nikolov 00 BLD 3,80  
3 67 Vladimir Denčić 01 PIR 3,22  
4 59 Dušan Kamenović 01 PIR 2,82  
4 62 Jovan Canić 01 PIR 2,82  
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100 m mlađe pionirke 2000/01     

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 79 Jovana Talijan 00 JSP 14,14  
2 73 Stefanija Jovanović 00 BPĆ 15,52  
3 60 Marija Vlajković 00 PIR 16,59  
4 21 Milica Bukarica 01 ČAČ 17,36  
5 18 Maletić Anđela 01 ČAČ 17,85  
 113 Helena Igov 00 BLD NS  
  II grupa     
1 35 Ana Ftur 01 PRĆ 14,61  
2 82 Milica Mitrović 01 JSP 14,69  
3 74 Kristina Nikolić 00 BPĆ 14,85  
4 118 Marija Marković 01 VŽJ 15,03  
5 96 Olivera Gučanin 00 PBG 15,35  
6 69 Jovana Panić 00 PIR 17,90  
7 22 Andrijana Ivković 01 ČAČ 18,10  
  

100 m 
 
 mlađe pionirke 

 
2000/01    

 
Sveukupan plasman 

 

1 79 Jovana Talijan 00 JSP 14,14 8 
2 35 Ana Ftur 01 PRĆ 14,61 6 
2 82 Milica Mitrović 01 JSP 14,69 4 
4 74 Kristina Nikolić 00 BPĆ 14,85 3 
5 118 Marija Marković 01 VŽJ 15,03 2 
6 96 Olivera Gučanin 00 PBG 15,35 1 
7 73 Stefanija Jovanović 00 BPĆ 15,52  
8 60 Marija Vlajković 00 PIR 16,59  
9 21 Milica Bukarica 01 ČAČ 17,36  
10 18 Maletić Anđela 01 ČAČ 17,85  
11 69 Jovana Panić 00 PIR 17,90  
12 22 Andrijana Ivković 01 ČAČ 18,10  
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300 m mlađe pionirke 2000/01      

red. 
br. 

Tak 
broj Ime i prezime  

God 
rođ Klub 

rezultat bod 

  I grupa     
1 20 Katarina Popadović 01 ČAČ 51,04  
2 73 Stefanija Jovanović 00 BPĆ 52,84  
3 79 Jovana Talijan 00 JSP 50,68  
4 96 Olivera Gučanin 00 PBG 53,40  
5 60 Marija Vlajković 00 PIR 1:18,00  
  II grupa     
1 24 Teodora Tomić 01 ČAČ 50,07  
2 74 Kristina Nikolić 00 BPĆ 51,30  
3 23 Teodora Džambasević 01 ČAČ 1:06,23  
 82 Milica Mitrović 01 JSP NS  
       
  

300 m 
  
mlađe pionirke 

 
2000/01   

 
Sveukupan plasman 

1 24 Teodora Tomić 01 ČAČ 50,07 8 
2 79 Jovana Talijan 00 JSP 50,68 6 
3 20 Katarina Popadović 01 ČAČ 51,04 4 
4 74 Kristina Nikolić 00 BPĆ 51,30 3 
5 73 Stefanija Jovanović 00 BPĆ 52,84 2 
6 96 Olivera Gučanin 00 PBG 53,40 1 
7 23 Teodora Džambasević 01 ČAČ 1:06,23  
8 60 Marija Vlajković 00 PIR 1:18,00  
 

600 m mlađe pionirke 2000/01      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

1 106 Nataša Kostić 00 MZA 1:51,68 8 
2 80 Ivana Đurić 01 JSP 1:54,70 6 
3 25 Tanja Nikolić 00 ČAČ 1:59,61 4 
4 81 Aleksandra Milošević 01 JSP 2:00,83 3 
5 84 Lenka Kovačević 02 JSP 2:08,53 2 
 

Skok udalj mlađe pionirke 2000/01    

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat 

1 34 Milena Jovanović 01 PRĆ 3,72  
2 60 Marija Vlajković 00 PIR 3,00  
3 69 Jovana Panić 00 PIR 2,42  
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100 m stariji pioniri 1998/99  Sveukupan plasman  

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

1 117 Veljko Grubnić 98 VŽJ 12,60 8 
2 56 Mario Živadinović 98 KRU 13,55 6 
3 41 Veljko Matić 99 JAG 13,65 4 
4 44 Nikola Milunović 98 JAG 13,85 3 
5 122 Bogdan Tarailović 98 BOR 13,95 2 
6 46  Bogdan Božović 99 JAG 15,31 1 
 

300 m stariji pioniri 1998/99      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat Bod 

  I grupa     
1 38 Veljko Savić 99 NMN 47,80  
2 122 Bogdan Tarailović 98 BOR 52,75  
3 41 Veljko Matić 99 JAG 49,26  
 40 Stefan Iskrenović 99 NMN NS  
  II grupa     
1 117 Veljko Grubnić 98 VŽJ 42,73  
2 56 Mario Živadinović 98 KRU 51,09  
3 29 Bogdan Joković 99 ČAČ 43,80  
4 75 Aleksandar Milojević 99 BPĆ 47,95  
  

300 m 
  
stariji  pioniri 

 
1998/99   

 
Sveukupan plasman 

1 117 Veljko Grubnić 98 VŽJ 42,73 8 
2 29 Bogdan Joković 99 ČAČ 43,80 6 
3 38 Veljko Savić 99 NMN 47,80 4 
4 75 Aleksandar Milojević 99 BPĆ 47,95 3 
5 41 Veljko Matić 99 JAG 49,26 2 
6 56 Mario Živadinović 98 KRU 51,09 1 
7 122 Bogdan Tarailović 98 BOR 52,75  
 

1000 m stariji pioniri 1998/99      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat Bod 

1 78 Dušan  Krstić 98 BPĆ 2:58,28 8 
2 32 Đorđe Soldatović 98 ČAČ 2:58,29 6 
3 11 Miloš Balošević 99 MOĆ 3:24,93 4 
 

1 km Hodanje Juniorke       

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat 

1 121 Vlastimirka Puškić 98 BOR 5:19,64 
2 76 Maja Stojanović 99 BPĆ 5:20,90 
3 12 Anđela Cvetković 98 MOĆ 6:22,40 
4 35 Ana Fatur 01 PRĆ 7:17,72 
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100 m starije  pionirke 1998/99  Sveukupan plasman    

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

1 55 Anica Stanić 98 KRU 13,94 8 
2 77 Milena Simić 98 BPĆ 14,24 6 
3 70 Miljana Pavlović 99 PIR 14,29 4 
4 108 Milica Dimitrijević 98 MZA 15,09 3 
5 33 Tijana Jokić 98 ČAČ 16,77 2 
6 57 Smiljana Dankov 99 PIR 18,23 1 
 

300 m starije pionirke 1998/99      

red. 
br. 

Tak 
broj Ime i prezime  

God 
rođ Klub 

rezultat bod 

  I grupa     
1 55 Anica Stanić 98 KRU 48,18  
2 109 Ivana Milković 99 MZA 59,64  
3 70 Miljana Pavlović 99 PIR 49,16  
4 108 Milica Dimitrijević 98 MZA 53,59  
5 39 Milica Zlatanović 99 NMN 55,99  
  II grupa     
1 26 Jovana Vidojević 99 ČAĆ 57,40  
2 27 Danka Mirković 99 ČAČ 53,03  
3 28 Tijana Milunović 99 ČAČ 48,14  
4 77 Milena Simić 98 BPĆ 49,12  
5 57 Smiljana Dankov 99 PIR 1:08,00  
  

300m 
 
 starije pionirke  

 
1998/99   

 
Sveukupan plasman 

1 28 Tijana Milunović 99 ČAČ 48,14 8 
2 55 Anica Stanić 98 KRU 48,18 6 
3 77 Milena Simić 98 BPĆ 49,12 4 
4 70 Miljana Pavlović 99 PIR 49,16 3 
5 27 Danka Mirković 99 ČAČ 53,03 2 
6 108 Milica Dimitrijević 98 MZA 53,59 1 
7 39 Milica Zlatanović 99 NMN 55,99  
8 26 Jovana Vidojević 99 ČAĆ 57,40  
9 109 Ivana Milković 99 MZA 59,64  
10 57 Smiljana Dankov 99 PIR 1:08,00  
 

800 m starije pionirke 1998/99      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat Bod 

1 37 Tijana Dinić 99 NMN 2:33,13 8 
2 8 Anđela Milanović 99 MOĆ 2:33,90 6 
3 31 Kristina Savić 99 ČAČ 2:54,51 4 
4 30 Aleksandra Miletić 99 ČAČ 2:54,64 3 

 

 


